
15. Spieltag

Buli Classic 100 Wurf Frauen Heim Gast
15 SC Riesa - BSG Fiskus Erfurt :
15 HKSV Blau Weiss Lauterbach - ISG Hagenwerder :
15 KSV Borussia 55 Welzow - SSV 91 Brand-Erbisdorf :
15 SV Blau Weiß Auma - 1. KSC 1959 Seelow :
15 SV Motor Mickten Dresden - KSV "Lumpen" Cranzahl :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SC Riesa 15 38352 20 : 10 2556,80 2558,38 12 : 4 2555,00 8 : 6 SN

2 HKSV Blau Weiss Lauterbach 15 39238 18 : 12 2615,87 2634,38 12 : 4 2594,71 6 : 8 TH

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf 15 38976 18 : 12 2598,40 2634,29 12 : 2 2567,00 6 : 10 SN

4 KSV "Lumpen" Cranzahl 15 39541 16 : 14 2636,07 2725,71 10 : 4 2557,63 6 : 10 SN

5 SV Blau Weiß Auma 15 39327 16 : 14 2621,80 2715,00 12 : 4 2515,29 4 : 10 TH

6 SV Motor Mickten Dresden 15 38405 16 : 14 2560,33 2536,63 10 : 6 2587,43 6 : 8 SN

7 KSV Borussia 55 Welzow 15 37532 16 : 14 2502,13 2464,25 12 : 4 2545,43 4 : 10 BR

8 BSG Fiskus Erfurt 15 38506 14 : 16 2567,07 2568,71 10 : 4 2565,63 4 : 12 TH

9 ISG Hagenwerder 15 38555 10 : 20 2570,33 2573,14 6 : 8 2567,88 4 : 12 SN

10 1. KSC 1959 Seelow 15 37476 6 : 24 2498,40 2510,86 4 : 10 2487,50 2 : 14 BR

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Katja Zietlow 488 SV Blau Weiß Auma Kathrin Conrad 490 1. KSC 1959 Seelow
Anett Reumschüssel 481 SV Motor Mickten DresdenMandy Bley 475 KSV "Lumpen" Cranzahl
Yvonne Wolf 464 SV Blau Weiß Auma Charleen Glasse 462 1. KSC 1959 Seelow
Diana Arnold 463 HKSV Blau Weiss LauterbachKerstin Täschner 441 BSG Fiskus Erfurt
Saskia Wiedenhöft 462 SV Blau Weiß Auma Katrin König 436 BSG Fiskus Erfurt

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Anett Reumschüssel 175 SV Motor Mickten DresdenKathrin Conrad 179 1. KSC 1959 Seelow
Katja Zietlow 168 SV Blau Weiß Auma Mandy Bley 157 KSV "Lumpen" Cranzahl
Saskia Wiedenhöft 157 SV Blau Weiß Auma Renate Junge 150 ISG Hagenwerder
Diana Arnold 149 HKSV Blau Weiss LauterbachKatrin Bittelmann 148 1. KSC 1959 Seelow
Sandra Koschinsky 148 SV Blau Weiß Auma Charleen Glasse 146 1. KSC 1959 Seelow

Schnittliste Buli Classic 100 Wurf Frauen
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 1 489,00 425,33 441,25
Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 8 473,13 502,86 487,00
Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach1 466,00 427,43 432,25
Silke Altwasser BSG Fiskus Erfurt 1 459,00 444,75 447,60
Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 8 455,00 438,00 447,07
Manja Junge ISG Hagenwerder 3 455,00 415,33 435,17
Anett Bönisch SC Riesa 7 454,71 447,63 450,93
Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach7 451,71 447,13 449,27
Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 6 451,00 437,38 443,21
Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 6 450,83 455,43 453,31

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 3033 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 2973
Einzel: Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl  583 Einzel: Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden - 549
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1. 1. Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 69 1 489,00 3 425,33 4 441,25 451 0 511 0
2. 2. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 90 8 473,13 7 502,86 15 487,00 455 475 601 0
3. 3. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach68 1 466,00 7 427,43 8 432,25 431 390 473 0
5. 4. Silke Altwasser BSG Fiskus Erfurt 62 1 459,00 4 444,75 5 447,60 0 0 475 0
6. 5. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 74 8 455,00 7 438,00 15 447,07 424 441 480 0
4. 6. Manja Junge ISG Hagenwerder 81 3 455,00 3 415,33 6 435,17 0 434 494 0
7. 7. Anett Bönisch SC Riesa 73 7 454,71 8 447,63 15 450,93 452 448 515 0
9. 8. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 7 451,71 8 447,13 15 449,27 426 444 516 0

10. 9. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden94 6 451,00 8 437,38 14 443,21 441 420 498 0
11. 10. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 83 6 450,83 7 455,43 13 453,31 430 464 494 0
17. 11. Kathrin Conrad 1. KSC 1959 Seelow 69 8 450,38 6 456,67 14 453,07 440 490 500 1
12. 12. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 7 449,86 7 445,71 14 447,79 426 463 490 0
13. 13. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 7 449,86 7 430,86 14 440,36 439 0 494 0

8. 14. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 7 449,00 7 487,43 14 468,21 444 423 512 0
14. 15. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 6 447,17 7 439,57 13 443,08 437 0 503 0
16. 16. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden90 7 444,86 7 429,43 14 437,14 437 448 490 0
15. 17. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 83 8 442,75 7 440,86 15 441,87 438 418 508 0
18. 18. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 58 7 441,14 8 423,38 15 431,67 439 446 503 0
19. 19. Doreen Walsch ISG Hagenwerder 82 1 441,00 2 414,50 3 423,33 0 0 442 0
20. 20. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden65 7 440,29 7 444,43 14 442,36 450 481 504 0
22. 21. Adriana Hey SV Motor Mickten Dresden94 1 437,00 1 411,00 2 424,00 0 0 437 0
23. 22. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 70 5 436,80 5 426,60 10 431,70 438 425 486 0
26. 23. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach87 7 435,00 6 436,00 13 435,46 420 426 495 1
21. 24. Belinda Lange ISG Hagenwerder 64 8 434,00 7 432,29 15 433,20 438 410 493 0
29. 25. Ulrike Schubert ISG Hagenwerder 88 5 433,00 3 448,00 8 438,63 422 0 499 0
27. 26. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 6 432,00 6 450,00 12 441,00 451 422 506 0
28. 27. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 72 7 431,71 7 465,71 14 448,71 431 420 554 0
33. 28. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden72 7 431,14 8 425,88 15 428,33 428 417 542 0
25. 29. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 84 8 431,00 7 448,00 15 438,93 431 402 503 0
30. 30. Renate Junge ISG Hagenwerder 57 3 431,00 1 430,00 4 430,75 0 429 446 0
24. 31. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 60 5 430,80 5 414,40 10 422,60 423 408 482 0
34. 32. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 82 6 430,17 8 449,75 14 441,36 425 437 492 0
35. 33. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 6 429,83 8 464,00 14 449,36 436 488 499 0
36. 34. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 59 7 429,14 7 409,29 14 419,21 418 413 469 1
31. 35. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 56 8 428,50 7 437,57 15 432,73 402 406 491 0
37. 36. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 61 8 427,75 5 435,40 13 430,69 437 429 493 0
38. 37. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 5 427,00 7 431,86 12 429,83 430 452 492 0
32. 38. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 75 8 426,63 7 444,00 15 434,73 436 394 492 0
39. 39. Frieda Bittelmann 1. KSC 1959 Seelow 98 7 426,43 5 406,20 12 418,00 455 431 470 0
40. 40. Veronique Lanzke KSV Borussia 55 Welzow 98 6 425,50 7 401,00 13 412,31 0 406 462 1
41. 41. Anja Petrasch SC Riesa 88 6 425,17 8 416,50 14 420,21 432 412 456 0
42. 42. Franziska Cziha HKSV Blau Weiss Lauterbach91 3 424,67 6 441,67 9 436,00 431 418 484 1
47. 43. Elvira Eichhorst 1. KSC 1959 Seelow 61 7 423,57 6 423,83 13 423,69 425 430 471 0
43. 44. Sylke Niedrich SC Riesa 70 5 423,40 8 431,13 13 428,15 429 392 491 0
46. 45. Anja Lindner SC Riesa 80 7 422,71 6 425,67 13 424,08 433 0 469 0
49. 46. Anke Helm SC Riesa 69 4 421,75 8 416,13 12 418,00 415 391 475 0
61. 47. Charleen Glasse 1. KSC 1959 Seelow 98 6 421,50 5 421,00 11 421,27 430 462 462 neu 0
50. 48. Heike Böttger HKSV Blau Weiss Lauterbach68 2 420,50 0 0,00 2 420,50 0 0 425 0
45. 49. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 62 7 419,14 7 464,43 14 441,79 408 396 502 1
51. 50. Kerstin Nitzsche SC Riesa 65 7 419,14 4 417,50 11 418,55 0 430 483 0
53. 51. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 81 7 418,57 7 433,29 14 425,93 423 0 475 0
54. 52. Andrea Groschopp SC Riesa 69 4 418,25 5 430,60 9 425,11 0 418 453 0
55. 53. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden65 7 418,14 8 412,00 15 414,87 415 360 480 0
56. 54. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow 63 1 417,00 0 0,00 1 417,00 0 0 417 1
44. 55. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 6 416,33 6 430,17 12 423,25 421 382 467 0
57. 56. Franziska Meiß HKSV Blau Weiss Lauterbach85 4 416,25 5 441,20 9 430,11 404 0 487 0
52. 57. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 68 8 415,50 7 424,71 15 419,80 432 392 499 0
58. 58. Sandra Koschinsky SV Blau Weiß Auma 78 5 414,80 5 447,60 10 431,20 418 439 498 0
48. 59. Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 7 414,57 5 418,60 12 416,25 405 371 449 2
60. 60. Danica Brzezinski KSV Borussia 55 Welzow 98 7 414,00 6 396,00 13 405,69 0 403 443 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 15 475 7305 487,00 4796 319,73 2509 167,27 16 1,07
2. 2. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 14 423 6555 468,21 4343 310,21 2212 158,00 29 2,07
3. 3. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 13 464 5893 453,31 4039 310,69 1854 142,62 43 3,31
6. 4. Kathrin Conrad 1. KSC 1959 Seelow 14 490 6343 453,07 4208 300,57 2135 152,50 27 1,93
4. 5. Anett Bönisch SC Riesa 15 448 6764 450,93 4512 300,80 2252 150,13 35 2,33

11. 6. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 14 488 6291 449,36 4285 306,07 2006 143,29 46 3,29
7. 7. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach15 444 6739 449,27 4547 303,13 2192 146,13 42 2,80
5. 8. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 14 420 6282 448,71 4260 304,29 2022 144,43 49 3,50

10. 9. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach14 463 6269 447,79 4220 301,43 2049 146,36 44 3,14
8. 10. Silke Altwasser BSG Fiskus Erfurt 5 0 2238 447,60 1500 300,00 738 147,60 19 3,80
9. 11. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 15 441 6706 447,07 4545 303,00 2161 144,07 45 3,00

13. 12. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 14 420 6205 443,21 4158 297,00 2047 146,21 53 3,79
15. 13. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 13 0 5760 443,08 3906 300,46 1854 142,62 43 3,31
22. 14. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 14 481 6193 442,36 4190 299,29 2003 143,07 57 4,07
14. 15. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 15 418 6628 441,87 4476 298,40 2152 143,47 49 3,27
12. 16. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 14 396 6185 441,79 4201 300,07 1984 141,71 61 4,36
23. 17. Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 9 462 3975 441,67 2722 302,44 1253 139,22 50 5,56
17. 18. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 14 437 6179 441,36 4144 296,00 2035 145,36 55 3,93
19. 19. Andrea Bock BSG Fiskus Erfurt 4 0 1765 441,25 1204 301,00 561 140,25 17 4,25
16. 20. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 12 422 5292 441,00 3506 292,17 1786 148,83 40 3,33
20. 21. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 14 0 6165 440,36 4058 289,86 2107 150,50 52 3,71
21. 22. Kim Müller 1. KSC 1959 Seelow 2 0 879 439,50 607 303,50 272 136,00 7 3,50
18. 23. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 15 402 6584 438,93 4508 300,53 2076 138,40 49 3,27
24. 24. Ulrike Schubert ISG Hagenwerder 8 0 3509 438,63 2387 298,38 1122 140,25 38 4,75
28. 25. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 14 448 6120 437,14 4211 300,79 1909 136,36 61 4,36
26. 26. Franziska Cziha HKSV Blau Weiss Lauterbach 9 418 3924 436,00 2626 291,78 1298 144,22 36 4,00
29. 27. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach13 426 5661 435,46 3892 299,38 1769 136,08 56 4,31
30. 28. Manja Junge ISG Hagenwerder 6 434 2611 435,17 1840 306,67 771 128,50 37 6,17
27. 29. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 15 394 6521 434,73 4496 299,73 2025 135,00 55 3,67
33. 30. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 15 440 6514 434,27 4461 297,40 2053 136,87 91 6,07
31. 31. Belinda Lange ISG Hagenwerder 15 410 6498 433,20 4485 299,00 2013 134,20 84 5,60
32. 32. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 15 406 6491 432,73 4436 295,73 2055 137,00 91 6,07
25. 33. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach 8 390 3458 432,25 2331 291,38 1127 140,88 35 4,38
34. 34. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 10 425 4317 431,70 2930 293,00 1387 138,70 44 4,40
38. 35. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 15 446 6475 431,67 4394 292,93 2081 138,73 37 2,47
39. 36. Sandra Koschinsky SV Blau Weiß Auma 10 439 4312 431,20 2894 289,40 1418 141,80 46 4,60
35. 37. Renate Junge ISG Hagenwerder 4 429 1723 430,75 1153 288,25 570 142,50 22 5,50
37. 38. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 13 429 5599 430,69 3790 291,54 1809 139,15 60 4,62
40. 39. Franziska Meiß HKSV Blau Weiss Lauterbach 9 0 3871 430,11 2641 293,44 1230 136,67 55 6,11
42. 40. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach12 452 5158 429,83 3494 291,17 1664 138,67 71 5,92
41. 41. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden 15 417 6425 428,33 4441 296,07 1984 132,27 69 4,60
36. 42. Sylke Niedrich SC Riesa 13 392 5566 428,15 3810 293,08 1756 135,08 58 4,46
45. 43. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 14 0 5963 425,93 4090 292,14 1873 133,79 81 5,79
46. 44. Jeannette Höwner 1. KSC 1959 Seelow 12 0 5103 425,25 3512 292,67 1591 132,58 77 6,42
44. 45. Andrea Groschopp SC Riesa 9 418 3826 425,11 2635 292,78 1191 132,33 40 4,44
48. 46. Anja Lindner SC Riesa 13 0 5513 424,08 3795 291,92 1718 132,15 82 6,31
49. 47. Adriana Hey SV Motor Mickten Dresden 2 0 848 424,00 563 281,50 285 142,50 10 5,00
52. 48. Elvira Eichhorst 1. KSC 1959 Seelow 13 430 5508 423,69 3843 295,62 1665 128,08 86 6,62
50. 49. Corinna RiemenschneiderSV Blau Weiß Auma 8 0 3387 423,38 2338 292,25 1049 131,13 46 5,75
51. 50. Doreen Walsch ISG Hagenwerder 3 0 1270 423,33 884 294,67 386 128,67 24 8,00
43. 51. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 12 382 5079 423,25 3535 294,58 1544 128,67 75 6,25
47. 52. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 10 408 4226 422,60 2923 292,30 1303 130,30 78 7,80
54. 53. Heike Plönzke HKSV Blau Weiss Lauterbach 6 0 2528 421,33 1766 294,33 762 127,00 39 6,50
63. 54. Charleen Glasse 1. KSC 1959 Seelow 11 462 4634 421,27 3165 287,73 1469 133,55 60 5,45
56. 55. Heike Böttger HKSV Blau Weiss Lauterbach 2 0 841 420,50 586 293,00 255 127,50 14 7,00
55. 56. Anja Petrasch SC Riesa 14 412 5883 420,21 4055 289,64 1828 130,57 84 6,00
53. 57. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 15 392 6297 419,80 4356 290,40 1941 129,40 81 5,40
59. 58. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 14 413 5869 419,21 4003 285,93 1866 133,29 79 5,64
60. 59. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 5 0 2094 418,80 1428 285,60 666 133,20 26 5,20
62. 60. Kerstin Nitzsche SC Riesa 11 430 4604 418,55 3172 288,36 1432 130,18 78 7,09

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 081 21 / 825 20

Rangliste Bundesliga Classic 100 Frauen bis Rang 60 - Saison 2014 - 2015

R. Rammler, 22.02.2015



Buli Classic 100 Wurf Frauen 15. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SC Riesa 2491 762 29 BSG Fiskus Erfurt 2469 746 38

Anke Helm 391 115 9 Petra Struppert 353 88 13
Andrea Groschopp 418 121 6 Kerstin Täschner 441 139 7
Sylke Niedrich 392 116 5 Cornelia Kanzler 429 135 3
Kerstin Nitzsche 430 134 4 Katrin König 436 142 5
Anja Petrasch 412 132 4 Iris Reichmann 392 109 7
Anett Bönisch 448 144 1 Lydia Stiebritz 418 133 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

HKSV Blau Weiss Lauterbach 2593 817 20 ISG Hagenwerder 2483 734 49

Annett Kobel 390 116 6 Belinda Lange 410 114 10
Franziska Cziha 418 133 2 Manja Junge 434 122 6
Kathleen Kobel 426 133 3 Manuela Seidensticker 408 115 10
Sabine Smollich 452 146 5 Renate Junge 429 150 6
Diana Arnold 463 149 2 Sandra Fritzsche 394 116 5
Gabriele Muhl 444 140 2 Karin Bräuer 408 117 12

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV Borussia 55 Welzow 2498 775 30 SSV 91 Brand-Erbisdorf 2349 704 37

Danica Brzezinski 403 130 3 Susann Augustin 371 96 10
Dorothea Quander 413 132 9 Antje Lippmann 384 120 7
Veronique Lanzke 406 120 5 Alexandra Weinhold 382 112 7
Ramona Streblow 405 131 2 Cindy Naumann 367 105 9
Angela Weber 446 139 4 Katrin Heutehaus 423 131 3
Heike Roick 425 123 7 Rica Ulbricht 422 140 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Blau Weiß Auma 2730 893 24 1. KSC 1959 Seelow 2638 845 28

Franziska Konrad 437 133 4 Charleen Glasse 462 146 4
Yvonne Wolf 464 147 3 Elvira Eichhorst 430 126 7
Saskia Wiedenhöft 462 157 6 Katrin Bittelmann 425 148 4
Sandra Koschinsky 439 148 3 Jeannette Höwner/G. Maudrich108/292 0/113 0/9

Katja Zietlow 488 168 3 Frieda Bittelmann 431 133 4
Karin Funk 440 140 5 Kathrin Conrad 490 179 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Motor Mickten Dresden 2525 772 37 KSV "Lumpen" Cranzahl 2504 747 33

Nicole Müller 417 117 10 Heike Ahner 405 124 7
Steffi Reinhardt 360 89 14 Agnes Kaufmann 420 131 4
Ines Würzberger 399 125 3 Carola Bley 396 111 9
Mandy Reinhardt 448 141 3 Karin Zahn 406 122 7
Anett Reumschüssel 481 175 2 Heidi Bleyl 402 102 5
Natalie Hey 420 125 5 Mandy Bley 475 157 1

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

1 SC Riesa : 2577 : 2573 2491 : 2469 2556 : 2585 2616 : 2477 2504 : 2574 2602 : 2535 2581 : 2566 2540 : 2511 20 : 10

7 KSV Borussia 55 Welzow 2462 : 2432 2498 : 2349 2474 : 2456 2463 : 2446 2461 : 2397 2486 : 2489 2406 : 2268 2464 : 2466 : 16 : 14

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf : 2712 : 2580 2598 : 2576 2601 : 2571 : 2710 : 2493 2610 : 2465 2596 : 2658 2613 : 2551 18 : 12

8 BSG Fiskus Erfurt 2494 : 2465 2541 : 2474 2478 : 2552 2581 : 2651 2686 : 2549 : 2593 : 2498 2608 : 2490 : 14 : 16

4 KSV "Lumpen" Cranzahl : : 2717 : 2529 2707 : 2723 2791 : 2619 2769 : 2624 2661 : 2703 2677 : 2663 2758 : 2620 16 : 14

5 SV Blau Weiß Auma 2615 : 2669 2668 : 2602 2767 : 2804 : 2670 : 2609 2766 : 2752 2730 : 2638 2782 : 2662 2722 : 2670 16 : 14

6 SV Motor Mickten Dresden 2505 : 2594 2573 : 2432 2604 : 2590 2501 : 2593 2525 : 2504 2565 : 2461 2504 : 2489 : 2516 : 2531 16 : 14

10 1. KSC 1959 Seelow 2570 : 2598 2391 : 2594 2493 : 2554 2589 : 2547 : 2345 : 2471 : 2623 : 2555 2565 : 2618 6 : 24

9 ISG Hagenwerder 2552 : 2598 2538 : 2636 2595 : 2585 2567 : 2514 2558 : 2485 : 2584 : 2637 : - 2618 : 2662 10 : 20

2 HKSV Blau Weiss Lauterbach2642 : 2529 2626 : 2500 : 2688 : 2647 2602 : 2610 2623 : 2633 2631 : 2543 2670 : 2304 2593 : 2483 18 : 12

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 SSV 91 Brand-Erbisdorf - SC Riesa 15 SC Riesa - BSG Fiskus Erfurt 2491 : 2469
16 BSG Fiskus Erfurt - HKSV Blau Weiss Lauterbach 15 HKSV Blau Weiss Lauterbach - ISG Hagenwerder 2593 : 2483
16 KSV "Lumpen" Cranzahl - KSV Borussia 55 Welzow 15 KSV Borussia 55 Welzow - SSV 91 Brand-Erbisdorf 2498 : 2349
16 ISG Hagenwerder - 15 SV Blau Weiß Auma - 1. KSC 1959 Seelow 2730 : 2638
16 1. KSC 1959 Seelow - SV Motor Mickten Dresden 15 SV Motor Mickten Dresden - KSV "Lumpen" Cranzahl 2525 : 2504
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